UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA

COORDENAÇÃO DO PET-SAÚDE

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PELO TRABALHO PARA A SAÚDE - PET-SAÚDE

Resultado Parcial da Seleção dos Alunos Bolsistas e Voluntários do PET-

Saúde da Pessoa Idosa – Edital 02/2011

1. A coordenação do PET-Saúde da Família de Campina Grande torna público o Resultado

Parcial do Processo seletivo de Alunos Bolsistas e Voluntários que participarão do

Grupo PET-Saúde da Pessoa Idosa, de acordo com o Edital 02/2011.

2. Em anexo segue tabela com a situação dos candidatos que tiveram suas inscrições

validadas, com as seguintes especificações:

a) Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 7,000 estão aprovados;

b) Serão classificados como bolsistas os candidatos que apresentarem as 12 maiores

notas, no resultado final da seleção;

c) Serão classificados como voluntários os candidatos que apresentarem as notas

classificadas entre a 18ª e 30ª colocação, no ranque do resultado final da seleção;

d) Os demais candidatos aprovados (com notas igual ou superior a 7,000) poderão ser

convocados, caso haja necessidade, para o Grupo PET-Saúde da Pessoa Idosa até o

março de 2012, vigência do projeto objeto deste processo seletivo;

e) Os candidatos que não apresentaram disponibilidade de carga horária compatível com

o previsto no Edital 02/2011, foram Não Aprovados, assim como os candidatos que

obtiveram notas inferiores a 7,000.

3. Os 30 candidatos aprovados como bolsistas e voluntários já neste resultado parcial

deverão se apresentar à Coordenação Geral do Programa PET-Saúde da Família de

Campina Grande, na sala da Coordenação de Pesquisa e Extensão do CCBS/UFCG, até o

dia 18 de abril de 2011, entre às 8:00h e 12:00h ou 14:00h e 18:00h, para fazer seu

cadastramento, portando Xerox de RG, CPF e Comprovante de sua residência em

Campina Grande (mesmo que não seja em seu nome). Os candidatos que não se

apresentarem até esta data serão automaticamente substituídos.

4. Serão acolhidos os Recursos apresentados por escrito à Coordenação Geral do

Programa PET-Saúde da Família de Campina Grande, na sala da Coordenação de

Pesquisa e Extensão do CCBS/UFCG, até o dia 18 de abril de 2011, entre às 8:00h e

12:00h.

5. A previsão desta coordenação é que até às 23h do dia 19 de abril de 2011 seja

divulgado o resultado final deste processo seletivo, considerando a análise dos

recursos.

Campina Grande, 14 de abril de 2011

Juliana Sampaio

Coordenadora do Programa PET-Saúde da Família de Campina Grande

Resultado Parcial da Seleção dos Alunos Bolsistas e Voluntários do PET-

Saúde da Pessoa Idosa – Edital 02/2011

RELAÇÃO DE DOS CANDIDATOS

CANDIDATO NOTA FINAL SITUAÇÃO ORIENTAÇÃO

1. Herbeth Sobral  9,445 Aprovado como Bolsista Se apresentar até 18/04/11

2. Catarina Maria de Sena 9,3435 Aprovado como Bolsista Se apresentar até 18/04/11

3. Izabelly Dutra 9,275 Aprovado como Bolsista Se apresentar até 18/04/11

4. Aline Rocha 9,25 Aprovado como Bolsista Se apresentar até 18/04/11

5. Rilva Gab 9 Aprovado como Bolsista Se apresentar até 18/04/11

6. Amanda Freitas 8,975 Aprovado como Bolsista Se apresentar até 18/04/11

7. Antonio Reldismar  8,9 Aprovado como Bolsista Se apresentar até 18/04/11

8. Joab Costa 8,825 Aprovado como Bolsista Se apresentar até 18/04/11

9. Renally Guedes 8,8 Aprovado como Bolsista Se apresentar até 18/04/11

10. Thaise Alves 8,8 Aprovado como Bolsista Se apresentar até 18/04/11

11. Josilda de Azevedo 8,75 Aprovado como Bolsista Se apresentar até 18/04/11

12. Mell Delfino 8,75 Aprovado como Bolsista Se apresentar até 18/04/11

13. Ana Carolina B.Albuquerque 8,73 Aprovado como Voluntário Se apresentar até 18/04/11

14. Thatiany Brito 8,7 Aprovado como Voluntário Se apresentar até 18/04/11

15. Monalisa Dantas 8,7 Aprovado como Voluntário Se apresentar até 18/04/11

16. Anna Larissa Guimarães 8,65 Aprovado como Voluntário Se apresentar até 18/04/11

17. Gabriela Cavalcante 8,65 Aprovado como Voluntário Se apresentar até 18/04/11

18. Maria Edna silva de Alexandre 8,6 Aprovado como Voluntário Se apresentar até 18/04/11

19. Najara Heylis 8,6 Aprovado como Voluntário Se apresentar até 18/04/11

20. Fabíola Cavalcante 8,595 Aprovado como Voluntário Se apresentar até 18/04/11

21. Isabella Medeiros 8,56 Aprovado como Voluntário Se apresentar até 18/04/11

22. Philipe Meneses 8,5 Aprovado como Voluntário Se apresentar até 18/04/11

23. Thaís Aranha 8,5 Aprovado como Voluntário Se apresentar até 18/04/11

24. Cristiane Xavier Silva 8,4995 Aprovado como Voluntário Se apresentar até 18/04/11

25. Janilson Dantas 8,475 Aprovado como Voluntário Se apresentar até 18/04/11

26. Carla Cristina 8,4445 Aprovado como Voluntário Se apresentar até 18/04/11

27. Maria Mônica de Oliveira 8,426 Aprovado como Voluntário Se apresentar até 18/04/11

28. Anne Furtunato 8,425 Aprovado como Voluntário Se apresentar até 18/04/11

29. Emille Cavalcante 8,4 Aprovado como Voluntário Se apresentar até 18/04/11

30. Raiane Medeiros
8,4

Aprovado como Voluntário Se apresentar até 18/04/11

31. Hoanna Alves 8,35 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

32. Ana Valéria 8,325 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

33. Durval Ícaro Martins 8,3 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

34. Dayana Steinmuller   8,271 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

35. Ana Paula Silva 8,25 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

36. keilha Andrade 8,25 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

37. Rosa de Lourdes 8,222 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

38. Camila Keyss 8,221 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

39. Alessandra Nunes 8,2 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

40. Camila Glenda 8,166 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

41. Isa Raquel 8,15 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

42. Beatriz Barros 8,1215 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

43. Simone Ângela simoninha 8,111 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

44. Evelin Moura 8,1 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

45. Ramon pereira 8,1 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

46. Antônio Ermerson F. De Lima 8,079 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

47. Anny Nobrega  8,0555 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

48. Carmellyo Pires 8,055 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

49. Isabely Cavalcante 8,05 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

50. Luanda Pereira 8,05 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

51. Susana Regis Alves de Andrade 8,001 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

52. Alessandra Cavalcante 8 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

53. Bruna Larissa Cordeiro 8 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

54. Raissinha Freire 8 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

55. Tácito Jácome 8 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

56. Hennan Santos 8,00 Aprovado não classificado Aguardar nova convocação

57. Roseane Leite 7,999 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

58. Maria do Socorro Q. de Melo 7,95 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

59. Flavia Oliveira 7,943 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

60. Silvana Soares 7,911 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

61. Isabele Lopes 7,875 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

62. Janmeyca Rayanne 7,85 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

63. Jéssica de Morais Lira 7,843 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

64. Lorena Morais 7,825 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

65. Diego Holanda 7,8 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

66. Rafaela Dantas 7,8 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

67. Vinicius Caldas 7,8 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

68. Ana Cristina Ramos Costa 7,75 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

69. Herla Hanny 7,7495 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

70. Danielle Figueiredo 7,666 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

71. Gislayne Coutinho 7,665 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

72. Helena Aguiar  7,64 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

73. Aleyde Rafaelle Lima 7,625 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

74. Camila Araújo 7,6105 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

75. Kamilla Rocha 7,5995 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

76. Juliana Marinho 7,581 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

77. Alessandra Clementino 7,575 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

78. Larissa Cristiane de Oliveira 7,565 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

79. Laís Reis 7,5475 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

80. Francicleide Luciano 7,543 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

81. Agna Hanna Alencar 7,53 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

82. Lais Yassaki 7,504 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

83. Patricia Alves Diniz 7,5 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

84. Taianny Araujo Torres 7,5 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

85. Jucianny Sales 7,475 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

86. Luana Cardinale 7,45 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

87. Mônica Borba da Silva  7,45 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

88. Chirleny Silva 7,444 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

89. Artemis Ramos 7,443 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

90. Khatyusca Raquel 7,442 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

91. Ivana Medeiros Oliveira 7,4 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

92. Thaís P. Fernandes 7,4 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

93. Carlucia cardoso 7,388 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

94. Francisco Benicio 7,387 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

95. Maria Alice Lima  7,375 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

96. Katiane Ribeiro 7,37 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

97. Raul Carvalho 7,333 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

98. Talita Nunes Cardoso 7,32 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

99. Tházio Henrique 7,31 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

100. Lillian Macêdo 7,3 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

101. Nathalia da Cunha  7,3 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

102. Renata Cardoso 7,3 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

103. Marcella Leal dos S. Maia  7,3 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

104. Marcelo Pereira 7,28 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

105. Nayara Guimarães 7,28 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

106. Larissa Luise F. Florêncio 7,2795 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

107. Carla Fernandes  7,277 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

108. Agélise Porto Teixeira 7,275 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

109. Luciano Edgley 7,25 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

110. Raísa Barbosa 7,25 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

111. Matheus Dourado  7,23 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

112. Markinokoff Lima 7,205 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

113. Inacio Mariz 7,2 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

114. Morgana Pordeus 7,2 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

115. Suimey Santos 7,2 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

116. Tatiane Maria Sousa 7,2 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

117. Maria Cristina D. dos Santos 7,16 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

118. Marilia Bezerra 7,155 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

119. Kalina Lima  7,15 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

120. Letícia Cazuza 7,15 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

121. Yasmim Tavares 7,13 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

122. Raiana Coelho 7,12 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

123. Yane Carla  7,12 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

124. Maxwell Macedo 7,11 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

125. Polyanna Alves  7,11 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

126. Vanessa Duarte 7,11 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

127. Layse Pereira da Silva 7,105 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

128. Débora Rufino 7,1 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

129. Natalia Lemos Leite 7,1 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

130. Raphael Brito 7,1 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

131. Nayara Satiro 7,08 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

132. Paulo Martins 7,07 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

133. Estela Garcia 7,06 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

134. Rafael Bruno Alves 7,06 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

135. Marianne Pessoa 7,055 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

136. Fernanda Muniz 7,05 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

137. Rafael Dayves 7,05 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

138. José Olivandro 7,049 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

139. Rafael Guimarães  7,04 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

140. Sonally Emanuele 7,002 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

141. Raquel Martins  7,001 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

142. Ana Paula Rodrigues 7 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

143. Nahadja Tahaynara 7 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

144. Raissa Lorenna  7 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

145. Thiago Azevedo 7 Aprovado não classificado  Aguardar nova convocação

146. Isadora Souza  6,917 Não Aprovado -----

147. Monique Albuquerque 6,91 Não Aprovado -----

148. Edgley Duarte de Lima 6,90 Não Aprovado -----

149. Ana Araújo 6,825 Não Aprovado -----

150. Rinaldo Vieira 6,8 Não Aprovado -----

151. Anna Carolyne Barbosa 6,725 Não Aprovado -----

152. Fernanda Farias 6,65 Não Aprovado -----

153. Michele Bezerra 6,65 Não Aprovado -----

154. Yris Luana 6,6 Não Aprovado -----

155. Elaine Hélen 6,5 Não Aprovado -----

156. Ivete Maria 6,5 Não Aprovado -----

157. Tamires Albuquerque 6,5 Não Aprovado -----

158. Felippe Xavier 6,4 Não Aprovado -----

159. Vitória Doulavince Amador 6,4 Não Aprovado -----

160. Wéryka Dantas 6,3 Não Aprovado -----

161. Valeria Bezerra 6,0 Não Aprovado -----

162. Ingrid Mayara 6,0 Não Aprovado -----

163. Jessyca Luana 5,5 Não Aprovado -----

164. Analine Medeiros SEM CH Não Aprovado -----

165. Anderson Lisboa SEM CH Não Aprovado -----

166. Andiry Leite SEM CH Não Aprovado -----

167. Beatrice Nobrega SEM CH Não Aprovado -----

168. Bibiana Gouvea SEM CH Não Aprovado -----

169. Clênio Moura - SEM CH Não Aprovado -----

170. Djairo Vinicius SEM CH Não Aprovado -----

171. Emilly Freire SEM CH Não Aprovado -----

172. Jose Cordeiro Lima Neto SEM CH Não Aprovado -----

173. Julio Cesar Castro SEM CH Não Aprovado -----

174. Lorena Gonçalo SEM CH Não Aprovado -----

175. Marcos André Nunes SEM CH Não Aprovado -----

176. Mayara Ramos SEM CH Não Aprovado -----

177. Monica do Vale SEM CH Não Aprovado -----

178. Pedro Matos SEM CH Não Aprovado -----

179. Raphael Vinícius SEM CH Não Aprovado -----

180. Silvana Pontes SEM CH Não Aprovado -----

181. Wesley Vasconcelos SEM CH Não Aprovado -----

182. Carla Carolina SEM CH Não Aprovado -----

183. Maria Olivia Lira SEM CH Não Aprovado -----

184. Matheus Marinho Enomoto SEM CH Não Aprovado -----

185. Menphys Verissimo SEM CH Não Aprovado -----

186. Suzane Gonçalves SEM CH Não Aprovado -----

187. Clarissa de Oliveira Prata SEM CH Não Aprovado -----

188. Gabriel Cadidé de Melo SEM CH Não Aprovado -----

189. Georgia V. Ulisses Parente SEM CH Não Aprovado -----